
— 19222 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178 Poz. 3900

3900

UCHWA£A Nr XIV/76/2007 RADY MIEJSKIEJ W KÊPNIE

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337
oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974) oraz art. 18a
ust. l i art. 19 pkt l lit. �f�, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245,
poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847) w zwi¹zku
z art. l pkt 14 i pkt 15 ustawy z dnia 7 grudnia 2006 r. o zmianie
ustawy o podatkach i op³atach lokalnych oraz o zmianie
niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 249, poz. 1828) oraz art. 7
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatyw-
nych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr
68, poz. 449) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1.Wprowadza siê na terenie Gminy Kêpno op³atê od
posiadania psów.

2. Ustala siê stawkê op³aty od posiadania psów w kwocie
75,00 z³ rocznie od jednego psa.

§2. Op³atê pobiera siê w po³owie jego wysoko�ci, ustalo-
nej w §l, je¿eli osoba fizyczna wesz³a w posiadanie psa po
dniu 30 czerwca roku podatkowego.

*§3.Dla osób w wieku do 65 lat w³¹cznie, bêd¹cych
emerytami lub rencistami i prowadz¹cych samodzielnie go-
spodarstwo domowe, ustala siê roczn¹ stawkê op³aty od
pierwszego psa w wysoko�ci 50% stawki op³aty okre�lonej w
§l.

§4. Op³ata p³atna jest bez wezwania do 15 marca ka¿dego
roku lub w ci¹gu dwóch tygodni od dnia wej�cia w posiadanie
psa.

§5. l. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów na
obszarze so³ectw Gminy Kêpno oraz miejscowo�ci Hanulin w
drodze inkasa. Wp³at op³aty mo¿na tak¿e dokonywaæ bezpo-
�rednio na rachunek bankowy Urzêdu Miasta i Gminy w
Kêpnie, prowadzony przez Bank Zachodni WBK S.A. l Oddzia³
w Kêpnie Nr 38 1090 1144 0000 0000 1400 3615 lub w kasie
Urzêdu Miasta i Gminy w Kêpnie.

2. Wyznacza siê so³tysów poszczególnych wsi so³eckich
jako inkasentów op³aty, o której mowa w ust. 1, na terenie ich
so³ectw, z zastrze¿eniem ust. 3.

3. Wyznacza siê pana Franciszka Tr¹pczyñskiego zam.
Hanulin jako inkasenta op³aty, o której mowa w ust. 1, na
terenie miejscowo�ci Hanulin.

4. Za pobór op³aty, o której mowa w ust. 1, usta³a siê dla
inkasentów wynagrodzenie prowizyjne w wysoko�ci 4% zain-
kasowanej op³aty.

5. Wp³aty op³aty z terenu Miasta Kêpna nale¿y dokony-
waæ bezpo�rednio na rachunek bankowy Urzêdu Miasta i
Gminy w Kêpnie, o którym mowa w ust. 1, lub w kasie Urzêdu
Miasta i Gminy w Kêpnie.

§6. Traci moc uchwa³a Nr XXV/151/2004 Rady Miejskiej w
Kêpnie z dnia 18 listopada 2004 r. w sprawie podatku od
posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 194, poz.
4604), zmieniona uchwa³¹ Nr IX/38/2007 Rady Miejskiej w
Kêpnie z dnia 29 marca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego
Nr 66, poz. 1749).

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Kêpno.

§8. 1.Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego, na tablicy og³oszeñ w
Urzêdzie Miasta i Gminy w Kêpnie i tablicach og³oszeñ w
Hanu³inie oraz w poszczególnych wsiach so³eckich Gminy
Kêpno.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia l stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Andrzej Stachowiak

*Uchwa³a Nr 22/893/2007 Kolegium Regionalnej Izby Ob-
rachunkowej w Poznaniu z dnia 30 pa�dziernika 2007 r. orzeka
niewa¿no�æ postanowieñ §3 uchwa³y Nr XIV/76/2007 Rady
Miejskiej w Kêpnie z dnia 27 wrze�nia 2007 r. w sprawie
op³aty od posiadania psów jako sprzeczne z art. 19 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z
pó�n. zm.)


